
JYSK-U NË EVROPË SHET GATI 5 MILION JORGAN PËR NJË VIT

KËLLËF BIANA
Këllef jorgani dhe jastëku
140x200/50x70x75cm
2790.-
1332080

KËLLËF VALERIE
Këllef jorgani dhe jastëku
140x200/60x63cm
2790.-
1350800

KËLLËF ERNA
Këllef jorgani dhe jastëku
140x200/60x63cm
3490.-
1358301

KËLLËF PAULA
Këllef jorgani dhe jastëku
200x220/60x63/70cm
5590.-
1279582

KËLLËF PAMELA
Këllef jorgani dhe jastëku
140x200/60x63/70cm
2390.-
1359000

KËLLËF CHRISTINA
Këllef jorgani dhe jastëku
140x200/60x63cm
2790.-
1369100

ÇARÇAF PRICE STAR
Çarçaf dysheku
135x240cm
830.-
1405000

ÇARÇAF BASIC
Çarçaf dysheku
90x200x35cm
990.-
16003xx_16022xx

MANTEL RYDBO
Mantel banjoje
2790.-
2802600

MANTEL UNI DE LUXE
Mantel banjoje
2100.-
385050xx

MANTEL TIBRO
Mantel banjoje
4190.-
28063xx

MANTEL ENSTABERGA
Mantel banjoje
135x240cm
2100.-
2806758

PESHQIR KARLSTAD
Peshqir fytyre
30x30cm
290.-
20171xx

SHPORTË PËR RROBA
Shportë nga druri
49x33x58cm
4190.-
381250x

43x27x51cm     3490.-   2790.-

SHTROJË KARLSTAD
Shtrojë banje
70X120cm
3790.-
2510440

SHTROJË BASIC
Shtrojë banje
50x70cm
690.-
2515500

SHTROJË SPOT
Shtrojë banje
Ø57cm
990.-
3105500x

SHPORTË RONALD
Shportë plastike
30x36x22cm
1390.-
4921200

SHPORTË ÇELIKU
Shportë me kapak çeliku
5L
2100.-
2723001

FURÇË MEDINE
Furçë tualeti
1390.-
2723002

SHPORTË MOHOLM
Shportë banje me kapak
3L
1850.-
2751640

FURÇË BASIC
Furçë tualeti
290.-
2701102

SHPORTË ULRIK
Shportë me kapak
50L
9790.-
4922800

MBAJTËS ROLFSTORP
Mbajtës letre/furçe për banjo
82x14x31cm
2790.-
2707400

MBAJTËS PËR BANJO
Mbajtës sfungjeri dhe sapuni
1390.-
2726000

MBAJTËS EKBY
Mbajtës sapuni të lëngshëm
690.-
2737xxx

Gotë për furça         590.-      420.-
 Furçë tualeti         1690.-      1100.-
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BLI 1 DHE 

MERR 1 FALAS !

PESHQIR KRONBORG
Peshqir me ngjyra të ndryshme
50x100cm
1390.-
21016xx_23198xx

70x140cm     2790.-   1790.-

Kurse deri

39%


